Diferencial entre Classificacdes Internas

Ano / Turma

9-A
9-A
9-A
9-A
9-B
9-B
9-B
9-B
9-B
9-C
9-C
9-C
9-C
9-D
9-D
9-E
9-E

9-E
9-E
9-F
9-F
9-F
9-F
9-F
9-F
9-G
9-G
9-G
9-G
9-G
9-G

Disciplina

FRANCES

INGLES
MATEMATICA
PORTUGUES
FiSICO-QUIMICA
FRANCES

INGLES
MATEMATICA
PORTUGUES
FiSICO-QUIMICA
INGLES
MATEMATICA
PORTUGUES
MATEMATICA
PORTUGUES
CIENCIAS NATURAIS
GEOGRAFIA
INGLES
MATEMATICA
PORTUGUES
CIENCIAS NATURAIS
EDUCAGAO VISUAL
GEOGRAFIA
INGLES
MATEMATICA
PORTUGUES
CIENCIAS NATURAIS
GEOGRAFIA
HISTORIA

INGLES
MATEMATICA
PORTUGUES

2016/2017

do Ensino Regular Basico

N° Alunos

29
29

19
20

27
27
25
25

21
21

18
18

17
17

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE MIRANDELA

Média
Class Interna
2,00
2,00
3,59
3,59
2,00
2,00
2,00
3,00
3,50
2,00
2,00
2,70
3,33
2,28
2,96
2,00
2,00
2,00
2,86
3,38
2,00
2,00
2,00
2,00
2,67
3,61
2,00
2,00
2,00
2,00
2,47
3,18

e Exames em

Média
Nota Exame
2,50
2,50
3,66
3,21
1,75
3,00
2,00
2,11
2,90
2,00
3,00
2,11
2,37
1,80
2,48
2,00
2,00
2,00
2,43
2,57
1,50
1,00
1,00
1,00
2,44
3,00
1,00
1,00
-1,00
-1,00
1,76
2,47

lde2



S3N9NLY0d

3,18

VOILYWALVYW

SIIONI
VI4OLSIH

VIIVY49039

SIVYNLYN SYIONIID

S3N9NLY0d

3,61

VOILYWALVYW

2,67

« SIIONI
VI4VID03D

VNSIA OYHYONA3
SIVNLYN SYION3IO

S3N9NLY0d

3,38

YOLLYW3LYIW
SIIONI

VIIVY49039

SIVYNLYN SYIONIID

22 22 22

SINONLYOd
YOLLYW3LYIW
SINONLYOd
YOLLYW3LYIW
SIIONI
YOIW]ND-0DISH
SINONLYOd
YOLLYW3LYIW
SIIONI
SIONVS

YOIW]ND-0DISH

,21

S3N9NLY0d

VOILYWALVYW

3,593,59

SIIONI

SIONVS

~

9-F

9-E

IL_g.p_l

9-C

9-B

(I N—

Disciplinas

[ Media Nota Exame

I Media Class Interna

2de2

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE MIRANDELA



