Diferencial entre Classificações Internas e Exames em 2016/2017



do Ensino Regular Básico

Ano / Turma	Disciplina	Nº Alunos	Média Class Interna	Média Nota Exame
9-A	FRANCÊS	2	2,00	2,50
9-A	INGLÊS	2	2,00	2,50
9-A	MATEMÁTICA	29	3,59	3,66
9-A	PORTUGUÊS	29	3,59	3,21
9-B	FÍSICO-QUÍMICA	4	2,00	1,75
9-B	FRANCÊS	2	2,00	3,00
9-B	INGLÊS	2	2,00	2,00
9-B	MATEMÁTICA	19	3,00	2,11
9-B	PORTUGUÊS	20	3,50	2,90
9-C	FÍSICO-QUÍMICA	1	2,00	2,00
9-C	INGLÊS	1	2,00	3,00
9-C	MATEMÁTICA	27	2,70	2,11
9-C	PORTUGUÊS	27	3,33	2,37
9-D	MATEMÁTICA	25	2,28	1,80
9-D	PORTUGUÊS	25	2,96	2,48
9-E	CIÊNCIAS NATURAIS	1	2,00	2,00
9-E	GEOGRAFIA	1	2,00	2,00
9-E	INGLÊS	1	2,00	2,00
9-E	MATEMÁTICA	21	2,86	2,43
9-E	PORTUGUÊS	21	3,38	2,57
9-F	CIÊNCIAS NATURAIS	2	2,00	1,50
9-F	EDUCAÇÃO VISUAL	1	2,00	1,00
9-F	GEOGRAFIA	1	2,00	1,00
9-F	INGLÊS	1	2,00	1,00
9-F	MATEMÁTICA	18	2,67	2,44
9-F	PORTUGUÊS	18	3,61	3,00
9-G	CIÊNCIAS NATURAIS	1	2,00	1,00
9-G	GEOGRAFIA	1	2,00	1,00
9-G	HISTÓRIA	1	2,00	-1,00
9-G	INGLÊS	1	2,00	-1,00
9-G	MATEMÁTICA	17	2,47	1,76
9-G	PORTUGUÊS	17	3,18	2,47

